PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2015г.  № 63

Об отмене постановления  Администрации
Пржевальского городского поселения
Демидовского  района  Смоленской области
                          В  соответствии  с протестом  прокурора Демидовского района  от 28.10.2015г. №02-14/15-120,Администрация  Пржевальского  городского поселения  Демидовского  района Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1. Постановление Администрации  Пржевальского  городского поселения  Демидовского  района  Смоленской области  №50 от  10.09.2015г.   «Об  утверждении  Положения об  оценке эффективности предоставления налоговых льгот »– отменить.

                  2.Настоящее постановление вступает в  силу со  дня  подписания.

        3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
И.п.Главы Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           Л.Н.Орлова